ВЫПИСКА

из приказа управления образования

администрации Николаевского района

от.25.11.2010                       № 115 -пр

г. Николаевск-на-Амуре

О присвоении квалификационной категории

На основании протокола заседания районной аттестационной комиссии № 4 от 25.11.2010

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить первую квалификационную категорию по должности «руководитель» сроком на 5 лет

- Дыдочкину Валерию Михайловичу, заместителю директора по административно-хозяйственной работе МОУ МУК;

- Максимовой Галине Александровне, директору МОУ ДОД ЦДТ города;

-Шаймардановой Елене Валерьевне, заместителю директора по учебно-методической работе МОУ МУК;

2. Присвоить первую квалификационную категорию по должности «учитель» сроком на 5 лет

- Гагариной Наталье Федоровне, учителю обществознания МСКОУ специальной (коррекционной) школы-интерната 8 вида;
- Ивановой Татьяне Николаевне, учителю начальных классов МОУ СОШ р.п. Маго;

- Погодаевой Юлии Анатольевне, учителю начальных классов МСКОУ специальной (коррекционной) школы-интерната 8 вида;
- Рожковой Ольге Валерьевне, учителю русского языка МСКОУ специальной (коррекционной) школы-интерната 8 вида;
- Стоговой Ирине Иосифовне, учителю музыки МСКОУ специальной (коррекционной) школы-интерната 8 вида;

- Холодовой Марине Ивановне, учителю истории МСКОУ специальной (коррекционной) школы-интерната 8 вида;
3. Присвоить первую квалификационную категорию по должности «воспитатель» сроком на 5 лет:

-  Селиной Елене Евгеньевне, воспитателю МСКОУ специальной (коррекционной) школы-интерната 8 вида

4. Присвоить первую квалификационную категорию по должности «педагог дополнительного образования» сроком на 5 лет

- Кушнаревой Ольге Николаевне, педагогу дополнительного образования МОУ ДОД ЦДТ города

5. Присвоить вторую квалификационную категорию по должности «воспитатель» сроком на 5 лет
- Пинчук Наталье Евгеньевне, воспитателю МОУ НШДС п. Чныррах

6. МУ ЦБ УО произвести перерасчет заработной платы с 25.11.2010 года.

Руководитель управления
образования                                                                                                         О.П.Абрамович